

FC Bomber Bad Homburg e.V., Mühlweg 15, 61348 Bad Homburg

Bad Homburg, 11.11.2022

Einladung zur Mitgliederversammlung 2022

Liebe Mitglieder,

hiermit laden wir Sie gemäß §19 unserer Satzung fristgerecht zur ordentlichen Mitgliederversammlung des FC Bomber Bad Homburg e.V. ein.

Sie findet am Donnerstag, den 01.12.2022 um 17.30 Uhr bei Joachim Herbert, 61118 Bad Vilbel, Johann-Sebastian-Bach-Str. 39, statt.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellen der Beschlussfähigkeit
- 3. Genehmigung der Tagesordnung
- 4. Protokollgenehmigung MV vom 15.07.2021
- 5. Bericht des Vorsitzenden
- 6. Bericht der Abteilung Aktive

Vorgänge:

- 1. Kassenbericht
- 2. Bericht der Kassenprüfer
- 3. Entlastung des Vorstandes
- 4.1. Wahl des/der 1. Vorsitzenden/Vorsitzende
- 4.2. Wahl des/der stellvertretenden Vorsitzenden/Vorsitzende für Finanzen und Vereinsentwicklung
- 4.3. Wahl des/der stellvertretenden Vorsitzenden/Vorsitzende für Sport und Kommunikation
- 4.4. Wahl eines/einer Schatzmeisters/Schatzmeisterin
- 4.5. Wahl von zwei Kassenprüfern m/w
- 5. Sonstige Anträge
- 6. Verschiedenes

Bad Homburg, den 11.11.2022

Joont; m fles best

Joachim Herbert, 1. Vorsitzender

Thomas Müller, 2. Vorsitzender